
住信SBIネット銀行賞
３日目7/13・14・15・16・17・18

みくにあさイ
チ

08:32

◎ 1 4521 小池　　公生 A2 35.1 25.3 ３１ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 バランス取れて出足、行き足良い 8

△ 2 4744 伊藤　　玲奈 B1 31.5 36.3 ２５ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｐ離れもスリット付近も悪くない 7

○ 3 5280 廣瀬　　　凜 B1 22.8 23.8 ２５ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びは負ける事ないし良い部類 11

4 4866 橋本　　英一 B1 37.7 29.7 ５－ ５５ －－ －－ －－ －－ 　　 掛かりがめちゃくちゃ悪かった 10

Ｘ 5 3989 熊本　　英一 B1 42.3 25.8 ４５ ３－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りにくかった。Ｐ離れまあまあ 8

6 5380 野田　　亜湖 B2 F1 37.1 54.3 －６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 早めに起こしたがＳ届かなかった 9

3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝5－3

みくにあさガ
チ

08:58

◎ 1 3562 山下　　和彦 A2 41.0 35.3 ５２ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラは叩いたが分からないです 12

○ 2 4237 大峯　　　豊 A1 40.9 34.0 １４ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 展開良かった。悪くはないと思う 8

3 3459 中野　　和裕 B1 43.1 17.2 －４ ３６ －－ －－ －－ －－ 　　 回転をもう少し合わせたいです 9

△ 4 5033 藤原　　孝斗 B1 32.2 32.6 ６－ ３２ －－ －－ －－ －－ 　　 足は良くなってるがＰ離れが不安 10

Ｘ 5 5321 一色　　颯輝 B1 32.2 25.6 １－ ２４ －－ －－ －－ －－ 　　 競ると弱い。出足、行き足が悪い 11

6 4661 中島　　昂章 B1 32.2 38.3 ２－ ４２ －－ －－ －－ －－ 　　 足は良い。もう少し回って欲しい 7

3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝5－2

みくにあさズ
バ

09:24

◎ 1 4254 川島　　圭司 A2 29.5 26.8 ２３ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 レース足良くなり出足も悪くない 11

△ 2 3921 川村　　正輝 B1 F1 35.8 40.4 ３２ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 直線系で伸び良く出足も悪くない 8

○ 3 3822 平尾　　崇典 A1 36.2 40.2 －１ ２２ －－ －－ －－ －－ 　　 足は人並みじゃないですかね 12

4 5331 佐藤　　永梧 B2 42.2 38.0 －５ ６欠 －－ －－ －－ －－ 　　 転覆後組み直し良くなってるかも

5 5263 花田　　凱成 B2 27.5 26.4 ５４ －６ －－ －－ －－ －－ 　　 全体に弱い感じ。大分差がある

Ｘ 6 4714 喜多須　杏奈 B1 32.6 42.3 ３５ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 乗心地がしっくりきてないです 10

3連単：1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝6－3

みくにあさ推
し

09:50

◎ 1 5121 定松　　勇樹 A1 F1 26.3 26.6 ４２ ３１ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くはないが伸びは少し厳しい 11

2 3313 本吉　　正樹 B1 37.3 32.2 ２－ ５１ －－ －－ －－ －－ 　　 スリットから少し出て行きました 8

3 3891 谷口　　健一 B1 29.8 39.3 ６－ ５２ －－ －－ －－ －－ 　　 足は弱いしグリップも甘かった

△ 4 3873 別府　　昌樹 A2 34.0 45.3 －２ ２３ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩いたが何かおかしかった 10

Ｘ 5 3455 谷本　　幸司 B1 29.4 35.9 ６２ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くないです。普通くらいある 12

○ 6 3576 白水　　勝也 A1 32.9 30.3 －１ エ４ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラの形を変えたくないので我慢 9

3連単：1＝6－4 , 1＝6－5 , 1＝4－6 , 1＝4－5 , 1＝5－6

予選

10:18

Ｘ 1 3306 武田　　正紀 B1 31.4 35.8 －６ ４４ －－ －－ －－ －－ 　　 足はまあまあきてると思います

○ 2 3503 堂原　　洋史 B1 31.1 27.4 ４３ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足からストレートが良かった 12

3 5324 畑田　　希咲 B2 31.8 31.2 ６－ ５４ －－ －－ －－ －－ 　　 追いつく感じがあって直線良い

4 4705 吉川　　勇作 B1 40.9 36.1 ６６ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足良くないしレース後に整備

◎ 5 3256 三角　　哲男 A1 56.3 36.3 ２２ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターンの操縦性や体感が良くない 11

△ 6 4568 廣瀬　　真也 A2 37.9 31.5 ３－ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 キャブをやって行き足良くなった 10

3連単：5＝2－6 , 5＝2－1 , 5＝6－2 , 5＝6－1 , 5＝1－2

予選

10:48

1 5322 根岸　　真優 B2 F1 29.5 32.2 ６－ ６５ －－ －－ －－ －－ 　　 全体に良くなるようにペラを叩く

○ 2 4904 松本　　一毅 B1 27.0 25.5 ４３ ４４ －－ －－ －－ －－ 　　 先輩にペラ聞いてこの方が良い

Ｘ 3 3616 中村　　　真 B1 29.2 23.4 －１ ３６ －－ －－ －－ －－ 　　 変わらず良くないし整備士と相談 10

△ 4 4247 齊藤　　　優 A2 27.3 33.3 ３４ １４ －－ －－ －－ －－ 　　 足は良かった。展開が悪かった 11

◎ 5 4886 入海　　　馨 A1 21.6 26.9 ３３ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 出足、行き足が良くなっています 12

6 3680 森林　　　太 B1 29.5 30.0 －４ ４６ －－ －－ －－ －－ 　　 新品リングを入れて３日目どうか

3連単：5＝2－4 , 5＝2－3 , 5＝4－2 , 5＝4－3 , 5＝3－2



住信SBIネット銀行賞
３日目7/13・14・15・16・17・18

予選

11:21

◎ 1 3584 佐々木　英樹 B1 20.7 36.8 １３ ３６ －－ －－ －－ －－ 　　 チルト０では対応できなかった

△ 2 4442 松竹　　大輔 A2 28.2 34.7 １４ ４６ －－ －－ －－ －－ 　　 良くなさそう。行き足など弱い 12

3 5153 佐藤　ほのか B1 36.5 27.5 ５５ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｐ離れがズった。ペラ合ってない

Ｘ 4 4661 中島　　昂章 B1 32.2 38.3 ２－ ４２ －－ －－ －－ －－ 　　 足は良い。もう少し回って欲しい 2

5 4744 伊藤　　玲奈 B1 31.5 36.3 ２５ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｐ離れもスリット付近も悪くない 1

○ 6 4504 前田　　将太 A1 36.3 34.0 １５ ２１ －－ －－ －－ －－ 　　 何もしていないので変わってない

3連単：1＝6－2 , 1＝6－4 , 1＝2－6 , 1＝2－4 , 1＝4－6

予選

11:51

Ｘ 1 3889 須藤　　隆雄 B1 32.2 23.8 ５６ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 出足が悪く伸びも下がっている

2 3989 熊本　　英一 B1 42.3 25.8 ４５ ３－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りにくかった。Ｐ離れまあまあ 1

△ 3 3921 川村　　正輝 B1 F1 35.8 40.4 ３２ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 直線系で伸び良く出足も悪くない 3

4 3313 本吉　　正樹 B1 37.3 32.2 ２－ ５１ －－ －－ －－ －－ 　　 スリットから少し出て行きました 4

○ 5 4521 小池　　公生 A2 35.1 25.3 ３１ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 バランス取れて出足、行き足良い 1

◎ 6 4237 大峯　　　豊 A1 40.9 34.0 １４ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 展開良かった。悪くはないと思う 2

3連単：6＝5－3 , 6＝5－1 , 6＝3－5 , 6＝3－1 , 6＝1－5

予選特賞

12:24

△ 1 3459 中野　　和裕 B1 43.1 17.2 －４ ３６ －－ －－ －－ －－ 　　 回転をもう少し合わせたいです 2

2 5045 平川　　香織 B1 F1 27.2 31.4 ４６ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 レース足良くない。本体整備した

○ 3 3576 白水　　勝也 A1 32.9 30.3 －１ エ４ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラの形を変えたくないので我慢 4

◎ 4 4188 久田　　敏之 A1 39.6 35.1 １１ １２ －－ －－ －－ －－ 　　 足は上位。安定板はない方が良い

5 5380 野田　　亜湖 B2 F1 37.1 54.3 －６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 早めに起こしたがＳ届かなかった 1

Ｘ 6 4117 廣中　智紗衣 A2 37.2 45.0 １３ ５５ －－ －－ －－ －－ 　　 安定板付くとダメ。ない方が良い

3連単：4＝3－1 , 4＝3－6 , 4＝1－3 , 4＝1－6 , 4＝6－3

予選特賞

12:58

◎ 1 5033 藤原　　孝斗 B1 32.2 32.6 ６－ ３２ －－ －－ －－ －－ 　　 足は良くなってるがＰ離れが不安 2

2 4866 橋本　　英一 B1 37.7 29.7 ５－ ５５ －－ －－ －－ －－ 　　 掛かりがめちゃくちゃ悪かった 1

3 4714 喜多須　杏奈 B1 32.6 42.3 ３５ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 乗心地がしっくりきてないです 3

○ 4 4568 廣瀬　　真也 A2 37.9 31.5 ３－ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 キャブをやって行き足良くなった 5

△ 5 3873 別府　　昌樹 A2 34.0 45.3 －２ ２３ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ叩いたが何かおかしかった 4

Ｘ 6 3616 中村　　　真 B1 29.2 23.4 －１ ３６ －－ －－ －－ －－ 　　 変わらず良くないし整備士と相談 6

3連単：1＝4－5 , 1＝4－6 , 1＝5－4 , 1＝5－6 , 1＝6－4

記者特選

13:33

Ｘ 1 5321 一色　　颯輝 B1 32.2 25.6 １－ ２４ －－ －－ －－ －－ 　　 競ると弱い。出足、行き足が悪い 2

◎ 2 3256 三角　　哲男 A1 56.3 36.3 ２２ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターンの操縦性や体感が良くない 5

3 4247 齊藤　　　優 A2 27.3 33.3 ３４ １４ －－ －－ －－ －－ 　　 足は良かった。展開が悪かった 6

△ 4 4254 川島　　圭司 A2 29.5 26.8 ２３ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 レース足良くなり出足も悪くない 3

○ 5 5121 定松　　勇樹 A1 F1 26.3 26.6 ４２ ３１ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くはないが伸びは少し厳しい 4

6 5280 廣瀬　　　凜 B1 22.8 23.8 ２５ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 伸びは負ける事ないし良い部類 1

3連単：2＝5－4 , 2＝5－1 , 2＝4－5 , 2＝4－1 , 2＝1－5

カニ坊選抜

14:10

◎ 1 4886 入海　　　馨 A1 21.6 26.9 ３３ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 出足、行き足が良くなっています 6

△ 2 3562 山下　　和彦 A2 41.0 35.3 ５２ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラは叩いたが分からないです 2

Ｘ 3 3455 谷本　　幸司 B1 29.4 35.9 ６２ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くないです。普通くらいある 4

○ 4 3822 平尾　　崇典 A1 36.2 40.2 －１ ２２ －－ －－ －－ －－ 　　 足は人並みじゃないですかね 3

5 3503 堂原　　洋史 B1 31.1 27.4 ４３ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 行き足からストレートが良かった 5

6 4442 松竹　　大輔 A2 28.2 34.7 １４ ４６ －－ －－ －－ －－ 　　 良くなさそう。行き足など弱い 7

3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝3－4
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